

Znak: HZR-231-39/19

Płock, dnia 15.04.2019 r.

**Dotyczy:** postępowania p.n.: „Budowa drugiego zasilania elektroenergetycznego 15kV w Bazie Paliw nr 17 w Baryczy”.

### Wyjaśnienia

**W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego Postępowania, poniżej przedstawiamy poruszone zagadnienia oraz odpowiedzi udzielone w Imieniu Zamawiającego.**

#### Pytanie 1:

W nawiązaniu do Załącznika nr 1 do SIWZ - pkt 3 lit f – prosimy o sprecyzowanie zakresu robót w branży budowlanej dotyczących budynku istniejącej stacji transformatorowej - czy budynek ma być ocieplony, czy zostaje tak jak jest obecnie, tzn. nie otynkowany, z białej cegły?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ – pkt 3 lit f – budynek *zostaje w stanie jakim jest obecnie, tzn. nie otynkowany, z białej cegły.*

#### Pytanie 2:

Czy instalacja odgromowa i uziemiająca podlega wymianie?

#### Odpowiedź:

Instalacja odgromowa i uziemiająca nie podlega wymianie.

#### Pytanie 3:

Czy do prac wskazanych w pytaniu nr 2 oraz nr 3 tj. typowo remontowych w branży budowlanej jest potrzebny kierownik budowy z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?

#### Odpowiedź:

Jeżeli na podstawie wykonania projektu Wykonawca stwierdzi potrzebę rozbudowy / przebudowy budynku to w zakresie projektowym i wykonawczym potrzebne są ww. uprawnienia. Natomiast jeśli zakładane prace



będą obejmowały m.in. naprawę dachu, wymiana obróbek blacharskich i wymianę rynien i rur spustowych oraz naprawa tynku i malowanie to prace te nie wymagają ww. uprawnień budowlanych.

**Podkreślamy, że powyższe wyjaśnienie jest wiążące dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowy Zakup.**

Z poważaniem,  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Samodzielny Inspektor  
  
Przemysław Gręda